
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНО КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАЛХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 

 
368287  с. Балхар                                     asiyat.ahmedova.83@mail.ru                              тел. 89634079547 

ПРИКАЗ 

12.12.2023 № 144 

О дежурстве в праздничные и выходные дни 

В связи с праздничными и выходными днями с 30.12.2023 г. по 9.01.2024 г. и с целью 

усиления контроля за оперативной обстановкой и своевременным реагированием в 

случае возникновения чрезвычайной ситуации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать дежурство работников МКОУ «Балхарская СОШ» в выходные и 

праздничные дни согласно графику. (приложение 1) 

2. Провести с дежурными сторожами инструктаж по усилению ответственности за 

сохранность зданий и материальных ценностей; 

3. Усилить меры пожарной и антитеррористической безопасности в ОУ; 

4. В случае возникновения нештатной ситуации немедленно сообщать по телефону обо 

всех выявленных фактах в территориальные органы МВД, МЧС, УО. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «Балхарская СОШ»   ______________    Магомедова П.Н. 

 

 

 

 

mailto:asiyat.ahmedova.83@mail.ru


Приложение 1 

График дежурств в выходные и праздничные дни с 30.12.2023г. по 9.01.2024г. 

№п//п ФИО Должность 

 

Дата дежурств 

30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Магомедова П.Н. Директор           

2 Ибрагимова Н.А. Зам.дир.по УВР           

3 Мусаев А.М. Сторож           

4 Османов Г.Ч. Сторож           

5 Баринов В.Г. Рабочий           

6 Магомедова С.Н. уборщица           

7 Зайнулабидова З.З. уборщица           

 

 

 


